137

Opibus viri pudorū māpī Dep.

Verbi
caro
sol ortu
et letabu
ob p̄t sole
Specio
sus forma.

Hoc & sequitur
dieb⁹ d. post
vperas

c fructu dentis tui ps Omenito dñe

odie xp̄us natus ē ps Magficat

Pro officio dominicali
intra octauam illa
tuitans doī ad v̄s
an̄ tecū p̄ncipē cū
q̄s an̄s et p̄n̄ ues. s̄
Rem ut sequitur:

In principio erat verbum

Q

Quod factū ē in ipso uita erat et

uita erat lux ho minum gloria

vñ solis
ortus
v Specio
sus for
ma

Vum medui silenciu tenet om

Invitatoriū
xp̄us natus
est in h. dis
an̄ tecum
principiu cū

ma ps Magit

uer ihūs cie

Hostis herodes ipse aū Reges
thāris et filiū
le m
dentes stellā p̄ illa agit. In cōlū
be specie v̄ Eli apti sunt super
cūm et vox patris audita est.
Gloria finito hoc ix R^o duo diaconi
dī maiorib; induit solēnter
statis in sinistro cornu altais
caecoris doce resonant cā
tent Euangēlū. Ut seq;
tūr. dominus vobēn ambo:
Omnis Ambo
vobiscū. Ut cum spiritu tuo
quēcia sc̄ti euāgely secundū lūcā
lōnia tibi domine
actū ē aut

cū baptizaret om̄is p̄plis et ibū
baptizato et orante aptum ē cclū
et descendit sp̄s sc̄us corpali specie
sicut colubai ip̄m. Ut vox de celo fa
cta ē tu es filius meus dilectus in te
oplacui mibi. Ut ip̄c ibūs erat in
cipic̄ quasi annoz triginta ut p̄i
tabat filius yoseph in fuit he

In qui sunt mathath. q̄ sunt leui q̄
 sunt melchi qui sunt yahmic. Qui sunt
 it yoseph q̄ sunt mathathic q̄ sunt
 amos q̄ sunt naum q̄ sunt esly. Qui sunt
 fuit yagge qui sunt maath. q̄ sunt
 mathathic q̄ sunt semicui qui sunt
 yoseph. Qui sunt iuda q̄ sunt iohā
 na qui sunt rhesa qui sunt zoroba

16
 bel qui sunt salathiel. Qui sunt neri
 q̄ sunt melchi qui sunt addi q̄ sunt
 thosan qui sunt helimadan. Qui sunt
 her q̄ sunt iesu qui sunt chazar qui
 sunt yormi qui sunt mathathel. Qui sunt
 fuit leui qui sunt symcon q̄ sunt iuda
 qui sunt yoseph qui sunt yona. Qui sunt
 fuit chachum q̄ sunt melcha qui sunt

menna q̄ fuit mathathā qui fuit
 nāthan q̄ fuit dauid q̄ fuit yesse
 q̄ fuit obeth q̄ fuit booz qui fuit sal
 mon q̄ fuit naason q̄ fuit ammudab
 qui fuit aram q̄ fuit c̄ron qui fuit
 phares q̄ fuit iude qui fuit iacob
 q̄ fuit ysaac q̄ fuit ab̄be qui fuit thā
 re q̄ fuit nachor q̄ fuit saruch q̄

17
 fuit ragau q̄ fuit phalech qui fuit
 heber q̄ fuit salc q̄ fuit caynan q̄
 fuit arphaxat q̄ fuit sem q̄ fuit noe
 q̄ fuit lamech qui fuit mathusa
 le qui fuit enoch q̄ fuit iareth qui
 fuit melâbel q̄ fuit caynan q̄
 fuit enos q̄ fuit seth q̄ fuit adam
 qui fuit dei bus aijt plen⁹ spū

finito euange
lio immediate
cantetur Te
deum lauda
mus. sequit
ad Rem.